FVAS

RANKING GENERAL APNEA FVAS-VENEZUELA 2013

EVENTOS

Campeonato de Apnea en piscina AIDA Olmeca Open. 20 y 21 de abril. Veracruz, México

Campeonato Nacional Interclubes de Apnea en piscina . 27 y 28 de abril. Poliedrito, Caracas, D.C.

Chequeos Nacionales de Apnea en piscina. Vargas y Caracas. 25 y 26 de Mayo

Caribbean Cup AIDA de Apnea. 20 al 30 de mayo. Roatan, Honduras

FEDERACION VENEZOLANA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

Campeonato Nacional de Apnea en piscina por Asociaciones. 15y 16 de junio. Parque Naciones Unidas, Caracas
Campeonato Mundial Individual de Apnea en piscina AIDA. 21 al 30 de junio. Belgrado, Serbia

FEMENINO

NOMBRE ASOCIACION
1 KARLA MENDEZ MIRANDA
2 LAURA SANCHEZ LARA
3 SELIMAR SISO CARABOBO
4 MAILING CRUZCO VARGAS
5 MARILYN PONCHO VARGAS
6 MYLADY TORRES MIRANDA
7 NATALI TERAN MIRANDA
8 INDIRA DONAIRE LARA
9 YOHANDA DA SILVA MIRANDA
10 JOANNY RENDON MONAGAS
11 IRU BALIC DISTRITO CAPITAL
12 RAQUEL VELIZ DISTRITO CAPITAL
13 AMBAR PERALTA MIRANDA
14 KARINA MONTILLA DISTRITO CAPITAL
15 GABRIELA MANZANARES LARA
16 MARY FALCON LARA
17 KARLA MEJIAS MIRANDA
18 GRIDLIANI GUZMAN MIRANDA
19 DEISY MARQUEZ VARGAS
20 ANAIS JIMENEZ LARA
21 MARIANYELA ANTONELLI LARA

APNEA ESTATICA

MARCA

04:30
04:19
04:10
03:53
03:47
03:32
03:04
03:04
03:03
02:43
02:40
02:33
02:32
02:29
01:50
01:45
01:36
01:36
01:33
01:32
01:03
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MASCULINO
NOMBRE ASOCIACION
ANTONIO DEL DUCA MIRANDA
RIGOBERTO MELO MIRANDA
CARLOS PALMARES MONAGAS
JOSE PLAZA VARGAS
ALEJANDRO GUEDEZ CARABOBO
LORENZO HIDALGO MIRANDA
LUIS RAMIREZ DISTRITO CAPITAL
JOSE CUERVO VARGAS
WILMER CHAVARRO DISTRITO CAPITAL
VICENTE NAVARRO LARA
JOHN DURAN MIRANDA
TELMO RODRIGUEZ LARA
HECTOR MARTINEZ MIRANDA
LEONARDO CHEDIAK LARA
CARLOS PEREZ MONAGAS
LUIS ARISMENDI MIRANDA
PASTOR FERNANDEZ LARA
ANTONIO CEDENO DISTRITO CAPITAL
YAMIL TEJEDES MIRANDA
EUDE DI NATALE DISTRITO CAPITAL
JULIO LLINAS MIRANDA
LEONARDO LUPOLI MIRANDA
YONNY HERNANDEZ MIRANDA
ADRIAN RIVEROL CARABOBO
WILBERTH ALVAREZ LARA
JOSE PEREZ DISTRITO CAPITAL
ALVARO GUILARTE VARGAS
LUIS MUNOZ ARAGUA
EDUARDO PENA VARGAS
MILTON MOSQUERA MIRANDA
JOSE ORTUNO DISTRITO CAPITAL
JUAN SERRANO MIRANDA
DICK VILLAMIZAR VARGAS
FRANK DAIVI MARIN MIRANDA
JOSE ROMERO MIRANDA
GABRIEL PATINO MIRANDA
JOSE ANTONIO RAMOS LARA

MARCA

05:53
05:41
05:15
05:07
04:37
04:34
04:31
04:23
04:04
03:56
03:49
03:31
03:31
03:31
03:23
03:21
03:16
03:13
03:12
03:04
03:04
03:04
02:45
02:40
02:36
02:33
02:12
02:05
02:05
02:01
01:59
01:45
01:38
01:24
01:20
01:17
00:52
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APNEA DINAMICA SIN ALETAS

FEMENINO
NOMBRE ASOCIACION
KARLA MENDEZ MIRANDA
AMBAR PERALTA MIRANDA
INDIRA DONAIRE LARA
YOHANDA DA SILVA MIRANDA
MARILYN PONCHO VARGAS
IRU BALIC DISTRITO CAPITAL
MAILING GRUZCO VARGAS
SELIMAR SISO CARABOBO
LAURA SANCHEZ LARA
JOANNY RENDON MONAGAS
KARINA MONTILLA DISTRITO CAPITAL
GRIDLIANI GUZMAN MIRANDA
MARY FALCON LARA
MILADY TORRES MIRANDA
KARINA FERNANDEZ ARAGUA
MAGLEDY ARISTIGUETA ARAGUA
GABRIELA MANZANARES LARA
KARLA MEJIAS MIRANDA
MARIANYELA ANTONELLI LARA
NATALI TERAN MIRANDA
DEISY MARQUEZ VARGAS

MARCA

120,00 RN
116,00
89,80
84,24
83,20
80,80
77,00
77,00
65,20
60,45
58,10
57,20
50,00
44,10
43,20
41,80
37,70
36,40
35,40
27,10
19,20
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MASCULINO
NOMBRE ASOCIACION
ANTONIO DEL DUCA MIRANDA
ALEJANDRO GUEDEZ CARABOBO
LUIS ARISMENDI MIRANDA
DICK VILLAMIZAR VARGAS
JOSE CUERVO VARGAS
JOSE PLAZA VARGAS
LUIS MUNOZ ARAGUA
LUIS RAMIREZ DISTRITO CAPITAL
HECTOR MARTINEZ MIRANDA
RIGOBERTO MELO MIRANDA
LEONARDO LUPOLI MIRANDA
LORENZO HIDALGO MIRANDA
WILMER CHAVARRO DISTRITO CAPITAL
MILTON MOSQUERA MIRANDA
CARLOS PEREZ MONAGAS
VICENTE NAVARRO LARA
CARLOS PALMARES MONAGAS
VICTOR DIAZ DISTRITO CAPITAL
JOSE ANTONIO RAMOS LARA
YAMIL TEJEDES MIRANDA
WILBERT ALVAREZ LARA
ANTONIO CEDENO DISTRITO CAPITAL
JOHN DURAN MIRANDA
LEONARDO CHEDIAK LARA

JOSE ORTUNO
EUDE DI NATALE

APNEA DINAMICA CON ALETAS

FEMENINO
NOMBRE ASOCIACION
AMBAR PERALTA MIRANDA
KARLA MENDEZ MIRANDA
IRU BALIC DISTRITO CAPITAL
MAILING GRUZCO VARGAS
MARILYN PONCHO VARGAS
GRIDLIANI GUZMAN MIRANDA
INDIRA DONAIRE LARA
PAULA FERNANDEZ ARAGUA
MY LADY TORRES MIRANDA
SELIMAR SISO CARABOBO
LAURA SANCHEZ LARA
GABRIELA MANZANAREZ LARA
NATALI TERAN MIRANDA
KARINA MONTILLA DISTRITO CAPITAL
KARLA MEJIAS MIRANDA
NOHEMY YESPICA DISTRITO CAPITAL
CAROL RODRIGUEZ DISTRITO CAPITAL
DEISY MARQUEZ VARGAS
JOANNY RENDON MONAGAS
MAGLEDY ARISTIGUETA ARAGUA
RAQUEL VELIZ DISTRITO CAPITAL
MARY FALCON LARA
YOHANDA DA SILVA MIRANDA
ANAIS JIMENEZ LARA
MARIANYELA ANTONELLI LARA

MARCA

169,00 RN
159,00
125,34
119,00
116,00
114,60
108,40
100,00
100,00
87,80
84,00
77,80
76,20
72,89
72,60
68,73
64,20
62,89
61,45
60,00
54,30
50,00
50,00
37,50
25,60
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DISTRITO CAPITAL
DISTRITO CAPITAL

EDUARDO PENA LARA
JULIO LLINAS MIRANDA
ADRIAN RIVEROL CARABOBO

PASTOR FERNANDEZ LARA
GABRIEL PATINO MIRANDA
YHONNY HERNANDEZ MIRANDA
ALVARO GUILARTE VARGAS
JOSE ROMERO MIRANDA
FRANK DAIVI MARIN MIRANDA
MASCULINO
NOMBRE ASOCIACION
ANTONIO DEL DUCA MIRANDA
ALEJANDRO GUEDEZ CARABOBO
DICK VILLAMIZAR VARGAS
LUIS ARISMENDI MIRANDA
LORENZO HIDALGO MIRANDA
LUIS MUNOZ ARAGUA
JOSE PLAZA VARGAS
LEONARDO LUPOLI MIRANDA
RIGOBERTO MELO MIRANDA
HECTOR MARTINEZ MIRANDA
FERNANDO MONTES DISTRITO CAPITAL
CARLOS PALMARES MONAGAS
LUIS RAMIREZ DISTRITO CAPITAL
JOSE ORTUNO DISTRITO CAPITAL
EUDE DI NATALE DISTRITO CAPITAL
CARLOS PEREZ MONAGAS
FRANK DAIVI MARIN MIRANDA
VICENTE NAVARRO LARA
YAMIL TEJEDES MIRANDA
JHOAN DURAN MIRANDA
WILBERT ALVAREZ LARA
VICTOR DIAZ DISTRITO CAPITAL
JOSE CUERVO VARGAS
LEONARDO CHEDIAK LARA
JOSE ANTONIO RAMOS LARA
ANTONIO CEDENO DISTRITO CAPITAL
ADRIAN RIVEROL CARABOBO
PASTOR FERNANDEZ LARA
ELI MATERANO DISTRITO CAPITAL
TELMO RODRIGUEZ LARA

HORACIO BLANCO
JORGE PARAMO
JULIO LLINAS
ALVARO GUILARTE
JOSE ROMERO
JUAN SERRANO
GABRIEL PATINO
MILTON MOSQUERA

DISTRITO CAPITAL
DISTRITO CAPITAL
MIRANDA
VARGAS
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA

MARCA

156,00 RN
129,00
125,00
122,30
102,00
100,00
89,50
85,90
85,25
85,20
83,00
82,80
82,10
79,60
78,80
75,00
75,00
69,50
66,00
65,70
62,90
61,60
60,60
59,60
55,40
50,00
46,30
42,90
41,60
41,00
38,61
35,90
35,30
33,60
32,90

MARCA

221,00 RN
200,00
176,00
169,90
157,00
156,50
154,00
150,00
138,00
126,10
118,30
113,00
107,35
105,00
100,00
100,00
97,00
94,60
92,17
91,10
90,00
89,00
87,50
85,60
83,10
77,00
75,60
75,50
75,50
72,00
63,55
59,40
59,00
57,90
52,74
40,00
40,00
35,00



PESO CONSTANTE CON ALETAS

FEMENINO MASCULINO
NOMBRE ASOCIACION  MARCA NOMBRE ASOCIACION
IRU BALIC DISTRITO CAPITAL 73,00 RN 1

PESO CONSTANTE SIN ALETAS

FEMENINO MASCULINO
NOMBRE ASOCIACION  MARCA NOMBRE ASOCIACION
IRU BALIC DISTRITO CAPITAL 37,00 RN 1 ANTONIO DEL DUCA MIRANDA

INMERSION LIBRE
FEMENINO MASCULINO
NOMBRE ASOCIACION  MARCA NOMBRE ASOCIACION
IRU BALIC DISTRITO CAPITAL 58 RN 1

MARCA

MARCA

MARCA



